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Raym,duio 25 pafdsiernike 1961.

80-leaie. Oss e

Ojciec św. Jen XXIII kończy 80 lat w bieżącym młegiącu. Na ży-
czenie Papieża uroczystości. z tym związere pokuczone zostały z 3-cią
rocznic? Koronagji, która wypada na 4 listopsda.

W dniu tym pierwszy z micnowenych przes Jena XXIIX
Arcybiskup Kediołanu Montiri, odprawi uroczystą Mozę św. u Bezylic
gu. Piotra. Papież będzie csystował z tromu.Po Mszy ów. Papież przyj
mie na zbiorowej sudiencji misje nadzwyczajne, k Gre przybędą z życze-
niemi. _. ; A G ae C a

Poprzedniego dnia, 3 listopoda, ogodz. 12-ej 0
mie też na sudiencji sbior@wej Korpus Dyplomatyczny aky
Stolicy Apostolskiej, Audiencja odbędzie się w sali Koney
drugim piętrze Pałacu /p. Pzieken Korpusu, Ambasador Irlandii licCauley,
wygłogi przy tej sposobności w imieniu kolegów i własnym przemówienie

; i młoży,0jcu dw. życzenia, Zapowiedziana już jest dgowiedż Papieże.
£ korpus Dyplomatyozny przy Stolicy Ap. uchwalił no osobnym zeb-

raniu, że łx).-ażriiv z szefów misji ofiaruje Ojcu św. jakieś dzieło, doty-
czuce thisdu denego narodu do dziejów Kościoła: w imieniu Polski Amba-
gedor "apće złoży arcydzieło zuskomitego historyka polskiego, prof.
Oskera Heleckiego "From Florenceto Brest".

Popołudniu, dnia 4listopeda Kerdynal SekretersStemu wydaj
w spartementach Borge prmîgîeie na cześć imisji nadzwyczajnych i
pugu Dyplom tyc zaczą—39.»

aiwstępem niejako do tych ur czystości jest zebronie Papieskiej
Akademii nauk na tydzień studio dziedziny biologii, po czym dnia
28 października Ojciec 6w. przyjmie akademików papieskich 1 szefów

& mieji dyplomstyognyoh na ztioromej eudiencJì w Sali Konsystorza, -
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VII Kongres Międzynarodówki Socjalistycznej

- wBenia - i ;

Socjeldamokrsoja Jropejîà‘if‘fef‘obradujo w Rzymie. Pierwszym wraże-
niem bezstronnego obserwatore to dystans jaki dzieli te obradyod od-
prewy morkaizmu-leninizmu, które odbywa sięrównocześnie w Moskwie:
zarówno in merito, jak w tonie i metodach. -. alc:

Wśród cnych Caitakell, Spaak, Brandt, Saragat, Bidet, C
Zaremba. go ostatniego widzimy m.i. w Miessaggcro" na fotografii
…;izedstswzlajqcej przyjęcie uczestników kongreeu przez Prezydenta Gron-
chi. s ;

  

 

  

 

 

Od gamego początku Hugh Geitekell wybije się na pierwszy olan
wśród mówców kongresu. 0d niego pochodzi silne wypowiedzenie się w
Sprawie Perlina? nîc mogemyustapié, bo omnoczazoby to bankructwo NAT

1 dałoby tym, którzy szukali w tym aliensie bezpieczeństwa, nesungé
Pskinem. Rzymskie "ompo" zouweża ironicznie,

a . ¢ ntelskiueligtów z lewicy słowe te brzmieć b
: tlantyckiego" jonisty, Warto tu dodsć,

cewnętrzno włoskiej rozgrywki politycznej postawa
nabiera u czysto akademickich.

Bla nas najcie
wienia sprawy Beri 3 t e granicy na

I Odrse-Hysie, "część Tomi dnich, utwor:
nie mony sdemiliteryso C
korej.

   

    

  

       

    

 

  

 

  Gickawe wydsje się t:ż, że w swojej mowie burmistrz Berling na-
chodniego, Brandt, nie zarcagowcł wprost ne ted program. Pr
tylko przed zrążeniem Niemis6 do Zac dm dodsjąc, że nie możne
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owaé tek długo, jak po stronie przeciwnej mówią co moje, to moje, a

«Lowa tego co Twoje, mnie się należy.
d $ J pracom? miał Brandt, sapyt

granioy ne Oérrc-liysie odpowiedzi
st obscnic zdezektualizowana /n
przeniósł swoje seinteresowan

      

  

 

  

 

story%ouma gq vscucj pesymistyczneprzemòw‘ten’e Spas
kiego jako ca-zi vomofic; vozwigzenia obecnic problemu nie

 

  
'Llogci, cho6 uwe@e rokowenic o Berlin se moslive! joreli 195m”Berlin

 

dia Zechodu, Furopa mole przypaść komuniatom.
my Hollet mowll o wusroście w Sowietec wpływów armii, która

przepojona jest "ideami eksper.sjonnistycznymi " f *

obyua tela Repackiego

W drodze powrotnej z Indonezji ob. Napscki zatrzymał się w Bay-
mie by… przyjęty pIsz premiera Fanfani,

Fozmowa odbyła się, jak notuje radio włoskie, z ini
Rapackicgo 1 wieke pr2zbieg, bardzo serdeczny.

   

W
o
l
k

S
cu
lt

|

  


